kjøperne og Protector og påsto frifinnelse i tilsvar dat. 19. desember 2017. 

Nedre Telemark tingrett avsa dom 3. juli 2018 med slik domsslutning: 

1.  og Protector Forsikring ASA dømmes 

en for alle og alle for en til innen 2 uker å betale prisavslag til  

med 692.812 -sekshundreognittitotusenåttehundreogtolv- kroner. 

I tillegg kommer lovens forsinkelsesrente fra 11. mars 2017 og til betaling skjer. 

2.    og Protector Forsikring ASA dømmes 

en for alle og alle for en til å betale saksøkernes søkskostnader med 162.612 

-etthundreogsekstitotusensekshundreogtolv- kroner. 

Når det gjelder nærmere om saksforholdet, partenes anførsler for tingretten og tingrettens 

begrunnelse for resultatet, vises til tingrettens dom. 

Advokat Tommy Ravndal, Protector Forsikring ASA har på vegne av  

og Protector Forsikring ASA anket dommen til Agder lagmannsrett

[...]

tungtveiende grunner for å fravike hovedregelen i § 20-2 etter unntaksreglene i § 20-2 

tredje ledd. Dommen er avsagt med de dissenser det er redegjort for i det for anstående.  

D o m s s l u t n i n g  

1. og Protector Forsikring ASA dømmes in 

solidum til å betale prisavslag til  

med 113.125 - etthundreogtrettentusenetthundreogtjuefem – kroner innen 2 – to – 

uker fra forkynnelsen av dommen. I tillegg kommer lovens forsinkelsesrente fra 

11. mars 2017 til betaling skjer. 

2.  Sakskostnader for tingretten og lagmannsretten idømmes ikke 

Guro Vale Kvavik (sign) Paal Christian Aartun (sign) Jan Helliesen (sign)